Cantidad Unidad Clave Descripción Valor Unitario ImporteDescuentoClave ProdServ ClaveUnidad Obj. Imp.

1 SERVICIO 1 RECIBÍ DE LA ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA 
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S. A. DE C.V. 
LA CANTIDAD DE: $255,506.86 (DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SEIS 
PESOS 86/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL PAGO 
DE LA ESTIMACIÓN No. 01 (UNO) 
CORRESPONDIENTE A EL SERVICIO DE: 
“LEVANTAMIENTO BATIMÉTRICO PARA EL 
SEGUIMIENTO DEL COMPORTAMIENTO DE LOS 
AZOLVES EN CANALES DE NAVEGACIÓN Y 
FLOTACIÓN DEL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ

[...]

http://profact.com.mx/

Cantidad Unidad Clave Descripción Valor Unitario ImporteDescuentoClave ProdServ ClaveUnidad Obj. Imp.

1.00 SERVICIO 1.00 RECIBÍ DE LA ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA 
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S. A. DE C. 
V. LA CANTIDAD DE: $ 198,753.47 (CIENTO 
NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA Y TRES PESOS 47/100 M.N.) POR 
CONCEPTO DE PAGO DE LA ESTIMACIÓN 
No. 02 (DOS) CORRESPONDIENTE AL 
SERVICIO DE: “LEVANTAMIENTO 
BATIMÉTRICO PARA EL SEGUIMIENTO DEL 
COMPORTAMIENTO DE LOS AZOLVES EN 
CANALES DE NAVEGACIÓN Y FLOTACIÓN 
DEL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ (2025-

[...]

2025-11-25T09:35:57

01
Exportación

Cantidad Unidad Clave Descripción Valor Unitario ImporteDescuentoClave ProdServ ClaveUnidad Obj. Imp.

1.00 SERVICIO 1.00 RECIBÍ DE LA ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA 
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S. A. DE C. 
V. LA CANTIDAD DE: $ 255,506.86 
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL 
QUINIENTOS SEIS PESOS 86/100 M.N.) POR 
CONCEPTO DE PAGO DE LA ESTIMACIÓN 
No. 03 (TRES) CORRESPONDIENTE AL 
SERVICIO DE: “LEVANTAMIENTO 
BATIMÉTRICO PARA EL SEGUIMIENTO DEL 
COMPORTAMIENTO DE LOS AZOLVES EN 
CANALES DE NAVEGACIÓN Y FLOTACIÓN 
DEL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ (2025-